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Harvesting trolley with harvesting rack

Specifikimet

Tipi 2400 mm

Markë Hortimat

Kod 26465

Suitable for 8 boxes (30 × 40 mm) and 4 crates (60 × 40 mm)

Center to center

distance

Adaptable to the wishes of the customer

Wheels Castors and flange rolls

Material Powdercoated steel

Harvesting rack Included
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Push bars Included

Roller conveyor Included

Length 2400 mm

These harvesting trolleys make it easier to harvest vine tomatoes. For example, there is enough space for the boxes, the trolleys are easy to

connect and very agile due to the center wheels. The upper rack is also adjustable in height.

In addition to the conveniences that this cart offers, it is also very solid and durable built, for example, they consist of a powder­coated frame

and galvanized push handles.

Hortimat përshtat punën

Hortimat mund të projektojë makinerinë e ofruar për të saktësuar kërkesat e konsumatorëve. Opsionale ne rregullojmë në mënyrë konstruktive

makinën ose instalojmë sisteme të reja operative. Ne gjithashtu sigurojmë zgjidhje të përshtatura në formë të sistemeve të rripave të transportit

logjistik dhe mendojmë së bashku me konsumatorin për zgjidhje me porosi.

Pse Hortimat

Përshtatja / modifikimi i makinerive të përdorura në specifikimet e dëshiruara të konsumatorit

Aplikimi i sistemeve të reja operative 2023 në makineritë e përdorura

Gama e produkteve të reja Hortimat

Shërbimi dhe garancia nga specialistët e vet teknikë

Rinovimi i plotë; garanton një jetë të gjatë

Këshilla individuale rreth çështjeve të logjistikës, siç janë: makineritë e klasifikimit, zonat e përpunimit
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